***** ESTADO DO CEARÁ
~ ,

CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho

Telefone: (88) 3541 .2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará

E-mail: camarav.a@hotmail.com

Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov.br

REQUERIMENTO Nº. 013/2020

EXMº. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

A vereadora abaixo inscrita/ no uso de suas atribuiçõe~ respeitosamente e com amparo

nas normas regimentais desta Casa Legislativa/ vem requerer a V. Exa., que depois de

ouvido o Plenário/ encaminhe ofício ao Secretário Municipal de Infraestrutura/

solicitando que seja feita com URGÊNCIA a estrada do Sitio São Cosme, haja visto que

próximo a residência do Senhor João Inácio, a situação está tão difícil, que mal está

passando motos.

T. em que

P. deferimento

Várzea Alegre - CE, 03 de março de 2020.

~gii:~
Vereadora

CÃNAAA MUNICIPAL DE ÁRZEAAI.EGRE -CE
APROVADOEM: ô / 03/ :PJ<>

JOSÊD

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"